

证券代码：300117

证券简称：嘉寓股份

公告编号：2020-045

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司
关于变更经营范围、法定代表人以及修订《公司章程》
并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”或“嘉寓股份”）于2021年6月3日召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于变更经营范围、法定代表人以及修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，具体情况公告如下：

一、变更经营范围基本情况

根据公司业务发展的需要，拟增加部分经营范围，以及根据工商规范用语要求规范经营范围用语，具体情况如下：

变更前：制造金属门窗、防火门、防盗门、塑钢、木制门窗；建筑幕墙加工；工程设计；专业承包；装潢设计；建筑幕墙设计、安装；仓储服务；销售自产产品；技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；工程咨询。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；工程设计以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

变更后：专业承包；装潢设计；建筑幕墙设计、安装；仓储服务；销售自产产品；技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；工程咨询；**建筑物清洁服务；物业管理**；制造金属门窗、防火门、防盗门、塑钢、木制门窗；建筑幕墙加工；工程设计。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；工程设计以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

二、变更法定代表人基本情况

变更前：总经理为公司的法定代表人。

变更后：**董事长**为公司的法定代表人。

三、《公司章程》的修订情况并办理工商变更登记手续

鉴于上述原因，需对《公司章程》的相应条款进行修订。相关章程条款的修订自公司股东大会审议通过之日起生效实施。最终以工商登记为准。

《公司章程》本次修订具体如下：

| 修订前 | 修订后 |
|--|--|
| 第八条 总经理为公司的法定代表人。 第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：制造金属门窗、防火门、防盗门、塑钢门窗、木制门窗；建筑幕墙加工；工程设计；专业承包；装潢设计；建筑幕墙设计、安装；仓储服务；销售自产产品；技术开发；技术转让；技术咨询；技术服务；技术推广；工程咨询。 | 第八条 董事长 为公司的法定代表人。 第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：专业承包；装潢设计；建筑幕墙设计、安装；仓储服务；销售自产产品；技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广；工程咨询； 建筑物清洁服务；物业管理 ；制造金属门窗、防火门、防盗门、塑钢、木制门窗；建筑幕墙加工；工程设计。 |

除上述条款外，《公司章程》其他内容不变。《公司章程》全文详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司章程》。

上述事项尚需提交公司 2020 年年度股东大会进行审议，并提请股东大会授权公司董事会按照相关法律法规及政府主管机关的要求办理公司工商变更、备案等事宜。

特此公告。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

董 事 会

二〇二一年六月三日